
PROVE

TOTALE 

ISCRITTI PER 

PROVA

TOTALE 

ACCANTONAMENTI 

PROVINCIALI SEDE DI GARA RESPONSABILE DI C.S.B. ESITO BONIFICO

1^PROVA 7 70,00 €                                  FENALC MAGNANO ALBERTO OK

2^ PROVA 4 40,00 €                                  BILLIARDS CLUB DANIELE ROBERTO OK

3^ PROVA 2 20,00 €                                  CASSIBBILE FARIERI SALVATORE OK

TOTALI 13 130,00 €                                

€

130,00

-40,00 

-60,00 

-10,00 

20,00

QUOTA CONTRIBUTO SPESE PER ATLETA QUALIFICATO AI CAMPIONATI ITALIANI

€ 20,00

RIEPILOGO ACCANTONAMENTI

TOTALE ACCANTONAMENTI CAMPIONATI ITALIANI

PAGAMENTO QUOTA DI ISCRIZIONE CAMPIONATI ITALIANI

VOUCHER HOTEL CAMPIONATI ITALIANI

 SCUDETTO CAMPIONE PROVINCIALE

TOTALE COMPLESSIVO ACCANTONAMENTI

20,00 €                                             

130,00 €                                           

ACCANTONAMENTI IST. SPECIFICO SENIORES COMITATO ME-SR
ACCANTONAMENTI 

CAMPIONATI ITALIANI (€ 10,00 

AD ATLETA)

70,00 €                                             

40,00 €                                             


